Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 47
04/12/2021 - 18:45

Muski, 100m MeSovito/Medley

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Kadeti

O~NOOOTB~WNPE

NIKOLIC, Aleksandar
BJELOBRK, Andrija
SOSIC, llija
MAKSIC, Nemanja
UJVARI, Leon

JOIC, Pavle

PUSICA, Nikola
SAJENKOVIC, Kosta

Rezervne prijave, Kadeti

VUKELIC, Veljko
LAKOVIC, Aleksandar

Finale, Juniori

1

O~NO O A WN

TOSIC, llija
KOVACEVIC, Ognjen
ALIKAVAZOVIC, Nikola
STANKOVIC, Djordje
RELJIN, Vanja
POPADIC, Nikola
ILIJIC, Konstantin
ZECEVIC, Djordje

Rezervne prijave, Juniori

STANKOVIC, Djordje
RELJIN, Vanja
SUBOTIC, Aleksandar

Finale, Apsolutna

0O NO UL~ WDNPE

RADJENOQVIC, Matija
SAVIC, Aleksandar
SORAK, Stefan
ZIVANOVIC, Uros
ADZIC, Bosko

POSA, Leonard
BUKALOV, Nemanja
STANISAVLJEVIC, Petar

G.R.

07
07
07
08
08
07
07
07

08
08
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05
05
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03
03

05
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92
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97
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11. April

11. April

Delta

PK Obilic
Spartak Prozivka
Leskovac
Radnicki 1969
Novi Sad

11. April
Sveti Nikola

Sveti Nikola
Proleter
Vojvodina
Dubocica
Novi Sad
Novi Sad
PK Vracar
Novi Sad

Dubocica
Novi Sad
11. April

PK Spartak Subotica
Novi Sad

Vojvodina

Dubocica

11. April

Proleter

Polet

Dubocica

1:05.59
1:05.18
1:04.36
1:01.19
1:02.61
1:04.78
1:05.25
1:06.22

1:06.70
1:06.93

1:01.98
1:01.24
1:01.01
1:00.41
1:00.45
1:01.11
1:01.71
1:02.23

1:00.41
1:00.45
1:02.61

59.74
59.46
58.67
58.36
58.60
58.81
50.71
59.78

Splash Meet Manager, 11.71436
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